[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от                                                                                                                             №

ст-ца Староминская

Об утверждении плана мероприятий по выполнению наказов избирателей депутатами Совета муниципального образования Староминский район шестого созыва на 2021-2025 годы
В целях организации выполнения наказов избирателей депутатами Совета муниципального образования Староминский район, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
1.Утвердить план мероприятий по выполнению наказов избирателей депутатами Совета муниципального образования Староминский район шестого созыва на 2021-2025 годы согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования Староминский район (Сокрута).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                         А.Н.Игнатенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования Староминский район

от __________ г. № ____
«Об утверждении плана мероприятий по выполнению наказов избирателей депутатами Совета муниципального образования Староминский район шестого созыва на 2021-2025 годы»

Проект внесен и подготовлен:

Председателем Совета

муниципального образования

                                  А.Н.Игнатенко

Проект согласован:

Председателем комиссии по финансово-

бюджетной и экономической политике

Совета муниципального

            образования Староминский район                                                    П.Н.Головач
Председателем  комиссии по вопросам

агропромышленного комплекса, экологии,

имущественных и земельных отношений

 и правовых вопросов Совета

муниципального образования

Староминский район                                                                                        С.Д.Белах

Председателем комиссии по вопросам

образования, здравоохранения, культуре, спорту,

молодежи, взаимодействию с общественными

организациями и СМИ                                                                               Е.А.Толстова
Председателем комиссии по вопросам

промышленности, транспорта, связи, строительству

 и ЖКХ Совета муниципального образования

Староминский район                                                                                    К.С.Сокрута

            Заместитель главы муниципального образования

          Староминский район
                                                                 А.П.Евтенко

            Заместитель главы муниципального образования

          Староминский район
                                                                 К.К.Черкова
            Заместитель главы муниципального образования

          Староминский район
                                                                 А.В.Кияшко

Начальник юридического отдела управления делами

администрации муниципального образования

Староминский район

      В.В.Петренко

Начальник отдела по организационным

вопросам управления делами администрации

муниципального образования Староминский район

    Г.Ю.Клименко